*AC 100:25, p. 424, L38, c.1410: Provinciam Picardiæ: priores Hollandiæ & Cosnui.*

*AC 100:25, p. 424, L39, c.1410: Provinciam Angliæ: priores de Wytan & Hollandiæ.*

*AC 100:25, p. 425, L23-28, c.1410: Reverendus Pater noster donnus Cartusiæ eligit infra scriptos priores, qui habeant auctoritatem Sedis Apostolicæ reservatam visitandi secundum formam privilegij: ..., Hollandiæ.*

*AC 100:25, p. 497, L4-7, c.1410: Diffinitores ani 1410 quo et Ordo fuit reunitus: priores... Hollandiæ.*

*AC 100:25, p. 500, L34- p. 501, L2, c.1410: AC 100 :25, p. 500 : L23-26, c.1410 : Hactenus Charta, in qua domus et Provinciæ Ordinis sunt dispositæ prout sequitur : Provincia Rheni. domus Sancti Michaelis prope Maguntiam, Sancti Albani prope Treverim, Beatæ Mariæ in Hollandia, Gelriæ, Montis Sancti Beati prope*

*Confluentiam, Sanctæ Barbaræ in Colonia, Sancti Joannis Baptistæ prope Dyest, Omnium Apostolorum in Leodio, Montis Sanctæ Mariæ prope Argentinam, Bethleham in Ruremunda, Novæ Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum, Portus Salutis Sancti Andreæ prope Amstelredam, Friburgi, Portæ Montis.*

*AC 100:7, p. 1, L24-26, c.1411: dominus Henricus prior Hollandiæ die 10<sup>a</sup> iulii qui habet plenum cum psalteriis monachatum per totum ordinem cuius dies in calendariis describatur cum primo anniversario.*

*De kart. en hun kloost. te Zelem, p. 90.*

*Lamalle, p. 41: anno 1410 obiit dominus Henricus de Coesvelda, prior domus Hollandiæ, id est Montis Sanctæ Gertrudis, visitator provinciæ Picardiæ, homo magnæ scientiæ ac litteraturæ et bonæ famæ. Composuit hos libellos: de institutione novitiorum, de profectibus, de tribus votis, sermones pro capitulo monachorum. Obiit in domo Brugensi anno quo supra et habuit monachatum per totum ordinem. tvoir sur lui tous ls auteurs chartreux. Un recueil de ses ævres "ex libri cartusiæ Capellæ" dans ms 2158 (inv. 4971-73) de la BRB. – Son traité de tribus votis substantialibus monasticæ vitæ se trouvait dans beaucoup de bibliothèques monastiques: BRB ms 1035 (provenant de Rouge-Cloître), 1425 (de Saint-Martin de Louvain), 1467, 1505 (de Corsendonck), 3707 (de Saint-Laurent de Liège), etc.*

## Henricus Halen

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -     proc ? - †.
- f -     c.1500.
- g -

---

AC 100:27/2, p. 78, L6-7, c.1500: domnus Henricus Halen, professus et Procurator domus Hollandiæ.

**Henricus de Haarlem**  
alias **de Herlem**

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Geertruidenberg.
  - e - Amsterdam prior ca 1484- ca 1490  
Geertruidenberg prior 1490- ca 1499
  - f - 16 april 1506 [c.1507].
- 

AC 100:27/2, p. 122, L22-23, c.1507: domnus Henricus de Herlem, professus domus in Hollandia, alias prior eiusdem et domus Astelodamiæ; obiit 16. Aprilis.

SAL, Obituarium, 16 Aprilis: dns Henricus de Haerlem quondam prior domus Hollandie.

**Henricus Kenemade de Coesfeld**

## Henricus Petri de Oesterhout

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e - Geertruidenberg prior 1521- †.
  - f - 14 september 1524 [c.1525].
- 

AC 100:27/2, p. 239, L3, c.1525: domnus Henricus de Oesterhort, prior domus Hollandiæ.

SAL, Obituarium, 14 september: dns Henricus Petri de Oesterhout prior Hollandie.

J.G.M. Sanders, Waterland als woestijn, p. 203: † 14 septembre 1524 [c.1525], Henricus Petri de Oesterhout, prior.

**Hildewardus Oste**  
**alias Osteel, de Oesta.**

- b - Dendermonde [Oost-Vlaanderen].
  - c - studies in Keulen.
  - d - Diest
  - e - Diest procurator 6 juli 1421  
Diest prior 12 april 1426-c.1428 [11 februari 1427]  
Diest procurator 8 februari 1434  
Geertruidenberg prior 1434[?]-1438  
Diest rector 24 september 1438  
Diest prior c.1439.
  - f - 12 oktober 1440.
- 

PB:

AC 100:10, p. 117, L16-22, c.1428: priori domus Sancti Johannis Baptiste in Zelem fit misericordia.  
AC 100 :24, p. 88, L31-32, c.1428 : priori sancti johannis baptiste in Zeelhem fit misericordia.

**AC 100 :10, p. 172, L26-28, c.1434 : priori Sancti Johannis baptiste in Zeelhem fit misericordia.**

AC 100:9, p. 123, L12, c.1435: priori domus Beatæ Mariæ in Hollandia non fit misericordia.  
AC 100:10, p. 186, L8, c.1435: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 139, L16, c.1435: priori domus beate marie in hollandia non fit misericordia.  
AC 100:9, p. 142, L34, c.1436: priori Beatæ Mariæ in ðollandia non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 146, L30, c.1436: priori beate marie in hollandia non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 153, L24, c.1437: priori domus beate marie in hollandia non fit misericordia.

AC 100:3, p. 26, L19-22, c.1438: priori domus Beate Marie in Hollandia, ad suam magnam instantiam et propter magnam infirmitatem corporalem fit misericordia Et si velit ibidem profiteatur secundum quod statuta concedunt Et preficimus ibidem in priorem domnum Marcilium in presenti capitulo absolutum ab officio prioratus domus monachorum in Monichusen.

AC 100:24, p. 161, L15-20, c.1438: priori domus beate marie in hollandia ad magnam suam instantiam et propter corporalem infirmitatem, fit misericordia Et si velit ibidem profiteatur secundum quod statuta concedunt Et preficimus ibidem in priorem domnum Marcilium in presenti capitulo absolutum ab officio prioratus domus monachorum in Gelria.

AC 100:10, p. 209, L19-22, c.1438: priori domus Beate Marie in Hollandia ad suam magnam instantiam et propter magnam infirmitatem corporalem fit misericordia Et si velit ibidem profiteatur secundum quod statuta concedunt Et preficimus ibidem in priorem domnum Marcilium in presenti capitulo absolutum ab officio prioratus domus monachorum in Gelria.

AC 100 :10, p. 224, L27-30, c.1439 : Rectori domus de Zeelem prope Diest ad suam magnam instanciam & propter suas corporales infirmitates fit misericordia. Et preficimus ibidem in priorem domnum Johannem Louf, monachum professum domus Leodij ad conventus petitionem.

AC 100 :24, p. 169, L39-44, c.1439 : Rectori domus de zeelem prope diest propter suam magnam instantiam et propter corporales suas infirmitates fit misericordia Et preficimus ibidem in priorem domnum johannem louf monachum professum domus leodiji ad conventus petitionem.

AC 100:3, p.78:

AC 100:24; p.178, L45-54, c.1441: Et domnus hilwardus **primo prior in zelhem prope dyest et ultimo domus hollandie** sacerdos pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem Et domnus hildewaerdus habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus sui qui fuit XIIa octobris et ita scribatur in kalendariis conventualibus domorum ordinis

AC 100:11; p.12, L38-p. 13, L5, c.1441: Et domnus Hilwardus, **primo prior Zelhem prope Diest, & ultimo domus Hollandie**, sacerdos; pro quibus fiat unum tricenarium per totum ordinem. Et domnus Hilwardus habet anniversarium perpetuum per totum Ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus sui, qui fuit XIJa Octobris, et ita scribatur in kalendarijs conventualibus domorum Ordinis

Soenen, MB, p. 311, 312 et 313:

RAH, carton 14, f° 144 en carton 15, f° 47: 1434: procurator

*RAH, carton 5: 6 juli 1421: "Henric van Osteel procurator van syne godshuys wegens es comen tairscot ... ende heeft onssen heer van Airscot te huse ende te hove als tsgoidshuys onsen lieven heer na leenrecht sculdich weere te doebne van haren leengoede ..."*

## Hugo van Cloetingen

a -

b -

c -

d -

e - Geertruidenberg prior c.1577, 1578

f -

g -

---

AC 100:49/2, p. 298, c.1577: priori domus Hollandiæ commendamus reædificationem et restaurationem destructæ domus cum consilio visitorum et amicorum ejusdem.

AC 100:49/2, p. 298, c.1577: Quia domus partium Hollandiæ ob tumultus bellicos a 5 aut 6 annis /p. 299/ non potuerunt visitari monemus visitatores provinciæ ut sedatis tumultibus quamprimum eas in forma ordinis visitent et de domibus destructis disponant et provideant cum plena auctoritate capituli generalis ad Dei honorem, et ordinis decorem et omnium salutarem ædificationem et profectum.